39 Wawancara dengan Ibrahim M. Akadji, Muhamad Ariz Pratama dan Ruri Alifia Ramadhani
pada hari Senin 26 Juli 2021 hingga Kamis, 29 Juli 2021. Ariz dan Ibrahim adalah alumni Batch 1
sedangkan Ruri adalah alumni Batch 4. Dimana Batch 1 dilaksanakan pada saat Ramadhan 1441 H,
yakni bulan April-Mei 2020. Sedangkan Batch 4 dilaksanakan saat Ramadhan 1442 H, yakni bulan
April-Mei 2021.